1034 12 грудня В.А.Кузьма
Про прийняття-передачу товарно-матеріальних цінностей
З метою розвитку сфери гостинності міста Тернополя, наповнення міста новорічною атракцією, організацією гарного настрою мешканцям та залучення туристів, для забезпечення виконання розпорядження міського голови №300 від 21.11.2016р. “Про організацію зимового свята на Театральному майдані міста Тернополя в період з 12.12.2016р. по 21.01.2017р.”, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:
1.Комунальному підприємству «Тернопільводоканал» передати з балансу, а комунальному підприємству «Туристично-інформаційний центр міста Тернополя» прийняти на баланс товарно-матеріальні цінності згідно з додатком (додається).
2.Прийняття-передачу товарно-матеріальних цінностей оформити згідно з вимогами чинного законодавства.
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову С.В.Надала.
Додаток 

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від  12.12.2016 № 1034
ПЕРЕЛІК ТОВАРНО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ

	№ п/п
	                  Назва
	Кількість
	Ціна (без ПДВ), грн.
	Сума (без ПДВ), грн.

	1
	Сегмент огорожі 2,5*1,2м
	40
	2900,00
	116000,00

	2
	Сегмент огорожі боковий, висотою 1,2м
	4
	3500,00
	14000,00

	
	Всього
	
	
	130000,00


                      Міський голова                                                                     С.В.Надал
